

Ankieta dla osób, zainteresowanych dofinansowaniem do wymiany nieefektywnego źródła ciepła zasilanego paliwem stałym i poprawy efektywności energetycznej w lokalach mieszkalnych znajdujących się w budynkach wielorodzinnych na terenie Gminy Knurów, których dochód nie przekracza kwoty 120 000,00 zł*

Ankieta nie stanowi żadnego zobowiązania czy też deklaracji udziału w programie.

Ankieta ma na celu zebranie informacji, które będą pomocne w określeniu liczby osób chętnych na dofinansowanie w ramach programu „Ciepłe Mieszkanie”, celem przygotowania ewentualnego wniosku o dofinansowanie inwestycji, który Gmina Knurów planuje złożyć do Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Katowicach.

Wypełnioną ankietę należy wrzucić do oznaczonej urny, umieszczonej w Biurze Obsługi Interesanta Urzędu Miasta Knurów, ul. dr. Floriana Ogana 5. Więcej informacji udziela pracownik Wydziału Gospodarki Komunalnej, Restrukturyzacji i Ochrony Środowiska, tel. (32) 339 22 99, (p. 214).

Termin składania ankiet – do 15 maja 2023 r.

**dochód stanowiący podstawę obliczenia podatku za rok 2021:*

PIT – 37 poz. 129

PIT – 38 poz. 39

PIT – 40a/11a poz. 54

PIT – 36 poz. 302

PIT – 28/PIT-16 – dochód za rok 2021 na podstawie Obwieszczenia Ministra Rodziny i Polityki Społecznej

W sytuacji, gdy Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Katowicach ogłosi nabór wniosków o dofinansowanie w ramach programu priorytetowego „Ciepłe Mieszkanie” dla gmin **po 31 lipca 2023 r.**, dochód stanowiący podstawę obliczenia podatku będzie obowiązywać **za rok 2022 r.**

Ankietę należy wypełnić czytelnie, drukowanymi literami; w polach wyboru zaznaczać wyraźnie znakiem X

I. ZAKRES PRZEDSIĘWZIĘCIA

1. Rodzaj planowanego do zainstalowania nowego źródła ciepła (zakres obowiązkowy), który stanowi podstawę uzyskania dofinansowania

Dofinansowanie obejmuje **jedno** główne źródło ciepła - zaznaczyć X:

Pompa ciepła typu powietrze/woda lub powietrze/powietrze*

Kocioł gazowy kondensacyjny*

Kocioł na pellet drzewny o podwyższonym standardzie*

Ogrzewanie elektryczne*

Podłączenie lokalu do miejskiej sieci ciepłowniczej

*Otrzymanie dofinansowania na zakup i montaż indywidualnego źródła ciepła w lokalu mieszkalnym **nie jest możliwe** w przypadku, gdy dla budynku mieszkalnego wielorodzinnego, w którym znajduje się lokal mieszkalny, istnieją techniczne i ekonomiczne warunki przyłączenia do sieci ciepłowniczej i dostarczania ciepła z sieci ciepłowniczej lub jest on podłączony do sieci ciepłowniczej, co wynika z decyzji przedsiębiorstwa ciepłowniczego wydanej w okresie 12 miesięcy przed złożeniem wniosku o dofinansowanie.

<p align="center">2. Rodzaj planowanego usprawnienia energetycznego (zakres dodatkowy), tylko przy wymianie źródła ciepła, o którym mowa w pkt 1. Może być więcej niż jedno – zaznaczyć X:</p>
<input type="checkbox"/> Wentylacja mechaniczna z odzyskiem ciepła
<input type="checkbox"/> Wymiana stolarki okiennej
<input type="checkbox"/> Wymiana stolarki drzwiowej (drzwi wejściowych)
<input type="checkbox"/> Instalacja centralnego ogrzewania oraz instalacja ciepłej wody użytkowej
<input type="checkbox"/> Dokumentacja projektowa (pod warunkiem, że prace będące przedmiotem dokumentacji, zostaną zrealizowane w ramach złożonego wniosku o dofinansowanie)
<p>II. DANE DOTYCZĄCE LOKALU MIESZKALNEGO, który ma zostać objęty dofinansowaniem:</p>
<p>Knurów, ulica (prosimy o wpisanie ulicy, przy której znajduje się docelowy lokal mieszkalny)</p>
Tytuł prawny:
<input type="checkbox"/> własność
<input type="checkbox"/> współwłasność
<input type="checkbox"/> użytkowanie wieczyste
<input type="checkbox"/> służebność
<input type="checkbox"/> spółdzielcze własnościowe prawo do lokalu
<input type="checkbox"/> służebność osobista
<p>Czy w lokalu prowadzona jest działalność gospodarcza?</p> <input type="checkbox"/> TAK% powierzchni lokalu mieszkalnego zajmowanej na prowadzenie działalności gospodarczej <input type="checkbox"/> NIE
Aktualne źródło ogrzewania:
Rok produkcji posiadanego kotła (dane z tabliczki znamionowej lub dokumentacji):.....
<input type="checkbox"/> Poniżej klasy 3 lub brak informacji
<input type="checkbox"/> Klasa 3
<input type="checkbox"/> Klasa 4
<input type="checkbox"/> Kominiek
<input type="checkbox"/> Piec kaflowy
<input type="checkbox"/> Inne.....

III. DANE DOTYCZĄCE DOCHODU	
(wskazany w zaświadczeniu wydawanym zgodnie z art. 411 ust. 10g ustawy – Prawo ochrony środowiska)	
<p>Czy prowadzi Pan/Pani GOSPODARSTWO WIELOOSOBOWE?</p> <p><input type="checkbox"/> TAK*</p> <p><input type="checkbox"/> NIE</p> <p>*patrz pytania poniżej</p>	<p>Czy prowadzi Pan/Pani GOSPODARSTWO JEDNOOSOBOWE?</p> <p><input type="checkbox"/> TAK*</p> <p><input type="checkbox"/> NIE</p> <p>*patrz pytania poniżej</p>
<p>*Czy przeciętny miesięczny dochód na jednego członka gospodarstwa wieloosobowego przekracza kwotę 900,00 zł ?</p> <p><input type="checkbox"/> TAK*</p> <p><input type="checkbox"/> NIE³ (patrz część 3)</p> <p>*patrz pytanie poniżej</p>	<p>*Czy przeciętny miesięczny dochód na jednego członka gospodarstwa jednoosobowego przekracza kwotę 1 260,00 zł ?</p> <p><input type="checkbox"/> TAK*</p> <p><input type="checkbox"/> NIE³ (patrz część 3)</p> <p>*patrz pytanie poniżej</p>
<p>*Czy przeciętny miesięczny dochód na jednego członka gospodarstwa wieloosobowego przekracza kwotę 1 673,00 zł ?</p> <p><input type="checkbox"/> TAK¹ (patrz część 1)</p> <p><input type="checkbox"/> NIE² (patrz część 2)</p>	<p>*Czy przeciętny miesięczny dochód na jednego członka gospodarstwa jednoosobowego przekracza kwotę 2 342,00 zł ?</p> <p><input type="checkbox"/> TAK¹ (patrz część 1)</p> <p><input type="checkbox"/> NIE² (patrz część 2)</p>

Informujemy, że realizacja programu „Ciepłe Mieszkanie” uzależniona jest od przyznania Gminie, środków z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Katowicach.

Gmina ma prawo odstąpienia od realizacji Programu Priorytetowego „Ciepłe Mieszkanie” w sytuacji braku lub małego zainteresowania.

Intensywność dofinansowania i maksymalna kwota dotacji:

¹ - Część 1 – podstawowy poziom dofinansowania:

- do 30% kosztów kwalifikowanych przedsięwzięcia - nie więcej niż 15 000 zł na jeden lokal mieszkalny,
lub
- do 35% kosztów kwalifikowanych przedsięwzięcia - nie więcej niż 17 500 zł na jeden lokal mieszkalny – w budynku wielorodzinnym położonym w miejscowości znajdującej się na liście najbardziej zanieczyszczonych gmin.

² - Część 2 – podwyższony poziom dofinansowania:

- do 60% kosztów kwalifikowanych przedsięwzięcia - nie więcej niż 25 000 zł na jeden lokal mieszkalny,
lub
- do 65% kosztów kwalifikowanych przedsięwzięcia - nie więcej niż 26 900 zł na jeden lokal mieszkalny – w budynku wielorodzinnym położonym w miejscowości znajdującej się na liście najbardziej zanieczyszczonych gmin.

³ - Część 3 – najwyższy poziom dofinansowania:

- do 90% kosztów kwalifikowanych przedsięwzięcia- nie więcej niż 37 500 zł na jeden lokal mieszkalny,
lub
- do 95% kosztów kwalifikowanych przedsięwzięcia - nie więcej niż 39 900 zł na jeden lokal mieszkalny – w budynku wielorodzinnym położonym w miejscowości znajdującej się na liście najbardziej zanieczyszczonych gmin.